ll р{

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент наrшо-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
r{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

ЁlWз
2018 г.

Юридический институт

Форма обуrения: очнtж

О зачислении пост}цIilющих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2018 года протокол Jф 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса нашравления подготовки 40.03.01
Юриспруленция на места по договорам об окЕIзании платньIх образовательных услуг
следующих поступilющих :

Jф

l.
2.
J.

4"

5.

6.
7.
8.

9.

10.

11.

|2.
13.

14.

15.

16.

|,7
"

18.

l9.
20.
21"
22.
z3.
24.
25.
26.
2].
28.
29.
з0.

Автушко Александру Владимировну
Акберова Замина Намиковича
Акса:rлентова Владислава .Щмитриевича
Алексееву Арину Андреевну
Альдергодт Эльвиру Константиновну
Андрееву Кристину Андреевну
Андрееву Олесю Ивановну
Андриенко Максима Сергеевича
Аржаникову Марину Владимировну
Бабелюк Веронику Щмитриевну
Бабурина Никиту Максимовича
Базыкину Ирину Сергеевну
Бакупленко Алину Александровну
Батуру Анастасию Александровну
Баяндина Егора Алексеевича
Беломестнова Михаила Руслановича
Белошитского Сергея,Щенисовича
Бирулева Илью Ивановича
Брюханова Владислава Сергеевича
Буганова Григория Анатольевича
васильева Евгения Львовича
Верещагину Ксению Александровну
Весялка Егора Романовича
Воробьева Виктора Евгеньевича
Воробьева Максима Витальевича
Востроженко Екатерину Сергеевну
Выволокину Евгению Витальевну
Высоких Павла Григорьевича
Гаврилова Илью Сергеевича
Галояна Пайлака Араратовича

196 бал.
191 бал.
|57 баlт.
169 бал.
139 бал"
168 бал.
|44 бал.
ТЗ7 ба:l.
l'I4 ба:т.

2l9 бал.
l73 бал.
226 ба:l.
168 бал"
2|7 бы.
2Т9 бал.
l40 бал.
l]6 ба:l.
l54 бал.
203 бал.
153 бал.
|62 ба:l"
148 бал.
1З2 бал.
l79 баll.
159 ба-lt.

185 бал.
2I5 бал"
167 бал.
180 бал.
144 бал.

31.
з2.
iaJJ.

з4.
35.
з6.
5l.
38.
з9.
40.
4I.
42.
4з.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
5з.
54"
55.
56.
57"

58.
59.
60.
61"

62"

бз.
64"

65.
66.
67.
68.
69"
70"
7|.
72.
lJ,

74.
,75.

76.
77.
78.
79"

80"

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Гарлта Эдуарла Игоревича
Гейля Щаниила Андреевича
Глу<овича Вадима Анатольевича
Глушакову Наталью Геннадьевну
Голикова Романа Александровича
Голоднова Артема Игоревича
Гомонову Анастасию Сергеевну
Григоренко Константина Васильевича
Гундерину Анастасию Олеговну
Щаниеляна Горика Оганнесовича
,Щанилина Кирилла Игоревича
Щиннер Екатерину,Щенисовну

!митриева Кирилла Александровича
Щьтнину Екатерину Евгеньевну
Ел.мева Онура Рамильевича
Еременко Алену Ивановну
Ермакова .Щанила,Щмитриевича
Журавкова Илью .Щмитриевича
Жlравлева Кирилла Николаевича
Зайцеву,Щарью Александровну
Зотова Константина Владимировича
Зузенкову Анастасию,Щенисовну
Зырянову Екатерину Сергеевну
Зяблицева Илью Михайловича
Иванова,Щанила Владимировича
Иванова Егора Александровича
Иванову Викторию Алексеевну
Иванцова Михаила Юрьевича
Ивашко Валерию Евгеньевну
Идрисова Руслана Мубаризовича
Ильинского .Щанилу Андреевича
Иншакова Никиту Федоровича
Исмаилову .Щиану Аликовну
Каверзина Щмитрия Владиславовича
Каверзину Анастасию .Щмитриевну
Калинину Ксению Владимировну
Калугу Алену Максимовну
Капитонову Александру Александровну
Картавцева Артура Андреевича
Ковалевского,Щаниила Сергеевича
Ковригину Александру Романовну
Козловскую Альбину Вячеславовну
Козыря Алексея,Щенисовича
Кондратенко Виталия Вадимовича
Коренко Ангелину Ивановну
Коробейникова,Щениса Евгеньевича
Костину Анастасию Викторовну
Кошманова Николая Александровича
Кривошлыкову Анну,Щмитриевну
Кулжоян Ta:r.rapy Аршаковну
Кудряшову Софию Сергеевну
Курашвили Зураба Ревазовича
Курбачева Ва_перия Юрьевича
Лапа Анну Андреевну
Лаптева Андрея,Щмитриевича
Ларских Глеба Олеговича
Лебедеву Кристину Щенисовну
Левченко Валентину Вячеславовну

155 бал.
158 бал.
165 бал.
165 бал.
186 бал.
|62 бал.
2Т2 баll.
182 бал.
215 бал.
134 бал.
203 ба:l.
|'7l бал.
|4З баll.
26]' баll.
1Зб бал.
225 ба:l.
198 бал.
195 бал.
201 бал.
|75 баll.
252 балl.
1б1 бал.
199 бал.
189 бал.
159 бал.
128 бал.
20] бал.
241' бал.
158 бал.
185 бал.
164 бал.
\'79 бал.
2|2 бал.
169 бал.
158 бал.
t47 бал.
200 бал.
247 баll.
I92 ба:l"
159 бал.
158 бал.
|41 ба:l.
|92 баll.
|16 бал.
22| баll.
193 ба;l.
168 бал.
l79 баlт.
147 бал.
|52 ба*
163 ба;l.
161 бал.
140 бал.
160 бал"
I47 бал.
140 бал.
180 бал.
188 ба,т,

I

89.
90.
91.
92.
9з.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
|02.
1 03.
t04.
l 05.
106.
I07.
108.
109.
1 10.

1l1.
тт2"
1 13.

l1,4"

1 15.

1 16.
It1

"

l 18,

1 19"

l20.
T2I.
|22.
т23.
|24"
I25.
|26"
|27

"

|28.
l29.
130,
13l.
|з2.
1з3.
|з4.
1 з5.
1 36.
Iз7.
1 38.
1 з9,
140.
|4I"
142.
143.
|44"
145.
\46"

Линейскую Веронику Андреевну
Линкевича Ffuкиту Владимировича
Лобань Ашу Андреевну
Магомедову Аният Арсеновну
Майданова Сергея Борисовича
Макаеву Яну {митриевну
Макаренко Екатерину Андреевну
Макарова Ивана Витальевича
манакова Семена Евгеньевича
Марачковскую Елизавету Михайловну
матвеева Антона Михайловича
Мациенко,Щмитрия Алексеевича
Мельникова rЩмитрия Вячеславовича
Милехина .Щанила rЩмитриевича
Михайлову Алёну Вячеславовну
Мищенко Алину Сергеевну
MopryTr Михаила Николаевича
Мужайло .Щарью Вадимовну
Музыка Игоря Евгеньевича
Муратову Айшата Расуловну
Мядзелица Егора Леонидовича
Навродскую Наталью Владимировну
Нечаева Щмитрия Александровича
Никифорова Щаниила Александровича
Николаеву Алену Сергеевну
Никульшина Евгения Игоревна
Новикову Кристину Викторовну
Новикову Юлию Андреевну
Нор Вячеслава Андреевича
Нурбаева Щаниила .Щенисовича
Ожеред Елену Викторовну
Олейникова Антона Александровича
Ондара Чингиза Щурген-ооловича
Отеву Наталью Вадимовну
Пешкову .Щарью Андреевну
Пирогову Екатерину Сергеевну
Писаренка Артёма Вадимовича
Писемскую .Щарью Александровну
Пичугину Анастасию Андреевну
платонова Алексея Станиславовича
Помазанова Щмитрия Александровича
Попову Эльвиру Васильевну
Потес Татьяну Александровну
Потехину Анну Васильевну
Прокопишина Щаниила Ростиславовича
Пулбере Ксению Николаевну
Разумных Алёну Вячеславовну
Рау Ната_llью Щмитриевну
Рахимову Софию Салаватовну
Романову Вилену Витальевну
Руденко Антона Викторовича
Руденко Артема Александровича
Рукосуеву Алёну Александровну
Савельева Алексея Сергеевича
Саргсяна Рубена Агароновича
Сарыева Арзумана Илгар оглы
Сатритдинову Юлию В адимовну
Сержантова ff анила Владимировича

IЗ4 ба:l.
|76 бы.
222 баll.
l72 бал.
139 бал.
152 бал.
202 бм.
218 ба;l.
|64 бал.
161 бал.
|52 ба:l.
204 бал.
224 ба:l.
185 бал.
148 бал.
|74 ба:т.

184 бал.
169 бал.
164 бм.
203 бал.
158 бал.
22\ быт.
l45 бал.
153 бал"
170 бал.
2I2 бм.
150 бал.
25З бал.
254 баll.
Т67 ба:l"

l77 баll.
154 бал.
l94 бш.
178 бал.
145 бал.
262 ба:l.
|67 балl.

187 бал"
|77 ба:l.
149 бал.
1З8 бал.
182 бал.
167 бал.
151 бал.
lЗ 1 бал.
195 бал.
l80 бал.
154 ба,ч.

l48 бал.
225 бал"
195 бал.
202 бал.
|76 бал"
191 бал.
|79 бш.
|47 бал.
165 бал.
156 бал.

Сечко Александра Аяатольевича
Сибилева Николая Александровича
Сидорову .Щарью Тшuофеевну
Смирнову Алину Николаевну
Соболева Андрея Андреевича
Спиридонову Наталью Сергеевну
Стародубцеву Марию Александровну
Степанову Анжелику Сергеевну
Суслопарова Андрея Николаевича
Титову Юлию Владимировну
Тихомирову Елену Андреевну
Тишинских Анастасию Вячеславовну
Толмачева,Щмитрия Владимировича
Урнышеву Анастасию Владимировну
Фенина Артема Эдуардовича
Филатова Кирилла Евгеньевича
Филоненко Александра Валерьевича
Фосс Екатерину Анатольевну
Фролова Никиту Алексеевича
Щивилева Михаила Михайловича
Черняева Бориса Сергеевича
Чечик Викторию Игоревну
Чотбаеву Ай-Суу Бакытбековну
Чупрова Вячеслава Владимировича
Шамгунова Савелия Вадимовича
Шведова Максима Юрьевича
Шевченко Глеба Щенисовича
Шестерякову Алину Витальевну
Ширикова Егора Сергеевича
Щенову,.Щарью Александровну
ЭШбаева Таттrýgкз Талантбековича
Юдину Марину Сергеевну
яковлева Михаила Евгеньевича
Яковлеву Наталию Сергеевну

2, Зачислить с 01 ,09-2Ol8 года в число студентов 1 курса специilJIьности 40.05.0З Судебнаяэкспертиза на места по договОрам об оказании платньD( образовательных услуг след}.ющихпоступающих:

\47.
148.
I49.
150.
151.
|52.
1 53.
l54.
1 55.
1 56.
l57.
1 58.
159.
160.
161.
|62.
163.
\64.
165.
166.
|67.
1 68.
169.
|70.
1,7t.

|72.
I7з.
174.
175.
|76.
|77.
1 78.
I79.
1 80.

164 ба:l.
204 бал.
175 бал.
141 бал.
148 бал.
178 бал"
241ба:т.
176 бал.
153 бал.
160 бал.
198 бал.
189 бал.
151 бал.
l77 бал.
151 бал.
l54 ба:l"
207 бал.
2Зб ба:l.
166 батr.

188 бал,
158 бал.
I7I баlт.
158 бал.
171 ба_ш.

155 бал.
156 бал.
157 бал.
196 бал.
l97 бал.
190 бал.
178 бал.
202 бш.
202 баll.
180 бал.

1.

2.

4.
5"

6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

|4.
15.

1б.

Аркаlттину Щарью Евгеньевну
Батанина Тимура Эдуардовича
Беленок Валерию Сергеевну
Богачук Анастасию Андреевну
Гусейнову Аделию Гусейновну
Щомаскину Анну Витальевну
Щресвянскую Нику Борисовну
Ерохина Валерия Сергеевича
Иванову Веру Витальевну
Ковалёва Антона Сергеевича
Лагуткину Злату Николаевну
Магомедову Инну Игоревну
Миркамил Кызы Танзила
Монгуш Айлуну Владимировну
Монгуш Чинчи Шолбановна
Мудрова Леонида Щмитриевича
Мудрову Арину Владимировну
Муратову Марию Щмитриевну
Пашакулову Мадину Рахимбековну

\77 бш.
|94 бал.
178 бал.
19З ба:l.
210 бал.
148 бал.
l72 бал,
205 бал.
185 ба,п.

195 ба_ш.

146 баlт"
267 бал.
269 бал.
|57 бал.
184 бал.
164 ба:l.
131 бал"
180 бал,
209 бал.

17.
18.

19.

20.
2\.
22.
Zэ.
24.
25.
26.
27.
28,
29.

ГlетрtlвL l:,].--, ,_.: -e1loBHr
PoltaH.lBr Ct,, :сл_,, В,lз:ltlIttровну
СКОб.-Iовr _\нас тэс Il ю _\.rексеевну
Соболь 2]aHttlt.-tа Пав_tсlвIIча
Солодко А.-tёнr _\-teKceeBHv
Стариков1 E.reH1 IIBaHoBH1,
Халитовч Риrtrt1 flrl ltTplteBHv
Черкашину !арью А.тександровну
Черных Ксению Вадиrtовну
Т Т Igз.{gццg Вероник,ч Щенисовну

1,7З бал.
|79 бы.
162 бш.
163 бал.
198 бал.
151 бал.
20I баll.
145 бал.
158 бш.
206 баll.

Ректор, председатель приемной
комиссии

Соz,ласовоно:
проректор по УР, зilпл. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросalN4
и безопасности, зам. председатеJUI
приемной комиссии по правовым
вопросаN4

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
ль 000021 125

t
подпись

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева